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Rada Classico Plynova varna deska, 60 cm
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Zakladni informace
Druh spotrebice:
Ovladani
Elektrické zapalovani:
Varna deska
Provedeni nosné mfizky:
@ v prostfedku pfedni (mm):

Varné misto v prostfedku zadni:

Vykon var. mista v prostfedku
zadni:

@ middle left (mm):

Varné misto v prostfedku prava:

2. vykon var. mista v prostfedku
prava:

Vybava
Redukce pro malé hrnce -
mrizka:
Plyn:

Technické parametry
Celkovy vykon plynu:
Vyska spotrebice:
Sitka vest. otvoru min.:

Minimalni hloubka otvoru pro
instalaci:

Vyska obalu spotfebice:
Brutto hmotnost:
Elektrické pfipojeni:
Typ konektoru:

EAN kéd:

Plynova varna deska

Jednoruéni zapalovani

plynovych hofaka

Litinové nosné mrizky

73,5

Pomocny horak

1050 W

123

Normalni horak

1800 W

Ne

G20/20 zemni plyn

8150 W

130 mm

560 mm

490 mm

157 mm

12.7 kg

220-240V

AC 230V

3838782467219
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Typ varné desky:

Varné misto v prostfedku predni:

Vykon var. mista pfedni:
@ v prostfedku zadni (mm):

Varné misto v prostredku leva:

2. vykon var. mista v prostifedku
leva:

@ middle right (mm):

Prilozené plynové trysky:

Sitka spotebige:
Hloubka spotfebice:

Minimalni vy$ka otvoru pro
instalaci:

Sitka obalu spottebide:
Hloubka obalu spotfebice:
Netto hmotnost:

Prikon:

Art.nb.:

Plynova

Normalni horak

1800 W

53,7

Wok horak

3500 W

73,5

G30/G31-28-30/37 propan
butan

600 mm

520 mm

100 mm

680 mm

600 mm

11.9 kg

5wW

737667
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